Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

19 мая 2021г 	       с.Шеми	              № 26

Об отмене постановления администрации сельского поселения сумон Шеминский от 30.06.2020г № 36а «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
 В связи с несоответствием требований законодательства и на основании протеста прокурора Дзун-Хемчикского района от 21.04.2021 № 7-09/2021
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумон Шеминский от 30.06.2020 № 36а «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва».

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                              Ч.С. Куулар

image1.wmf